
Anlage Kalk. Friedhof -03-

der Fa. Rödel Partner

I.

Name Vorname Arbeitszeit Bruttolohn in EUR
Anteil 

Krankheitstage

Bereitstellungs-

stunden

Gesamtlohnkosten 

Friedhof

Mitarbeiter 1 100% 47.393,79 €          

Mitarbeiter 2 62% 29.766,78 €          

Mitarbeiter 3 100% 48.010,11 €          

Mitarbeiter 4 100% 56.507,16 €          

Mitarbeiter 5 100% 49.481,24 €          

Mitarbeiter 6 100% 48.507,31 €          

Summe 279.666,39 €        

71%

365

abzgl. 104

abzgl. 12,14

nachrichtlich: 248,86

abzgl. 18,98

abzgl. 32

* Prozentualer Anteil Krankheitstag im Verhältnis zum Gesamten Lohnaufkommen UA Friedhof

197,88                   

39,58

39

7,8

1.543,47

Name Vorname Arbeitszeit Jährliche Nettparbeitszeit in Std.

Mitarbeiter 1 100%

Mitarbeiter 2 62%

Mitarbeiter 3 100%

Mitarbeiter 4 100%

Mitarbeiter 5 100%

Mitarbeiter 6 100%

Summe

Fiktiver Verrechnungslohn Friedhofsarbeiter

279.666,39 €                                      

32,27 €                                                

1.543,47 €                                           

8.666,59 €                                           

1.543,47 €                                           

1.543,47 €                                           

1.543,47 €                                           

1.543,47 €                                           

949,23 €                                              

Arbeitszeit in Std. / Tag der  Mitarbeiter

Jahres- Nettoarbeitszeit in Std. 

161

entspricht Jahresarbeitswochen

Erkrankungen und Kuren*

Urlaub / Sonderurlaub / Bildungsurlaub

Summe Jahresnettoarbeitstage

Bruttoarbeitstage

Arbeitszeit in Std. / Woche der Mitarbeiter

Kalkulation Bestattungsgebühren

Ermittlung Verrechnungslohn Friedhofsmitarbeiter

Jahr

Samstage und Sonntage

Feiertage

395.400,32 €           172,75

Anteil Stammpersonal an Gesamtlohnaufkommen


